АДМИНИСТРАЦИЯ

Харьковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «19» марта  2019 года

 №13-П
О внесении изменений в постановление администрации

Харьковского сельского поселения

от 02.02.2019 № 06-П «О долгосрочной муниципальной целевой программе

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории

Харьковского сельского поселения» на 2019 – 2022 годы»

 Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 27.02.2019 № 21-21-2019
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Долгосрочную муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Харьковского сельского поселения» на 2019 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Харьковского сельского поселения от 02.02.2019  № 06-П  следующие изменения.
1.1 Пункты  8, 12  Перечня программных мероприятий приложения к программе изложить в редакции:

	8
	Проведение конкурса программ и проектов в сфере профилактики экстремизма в подростковой среде и их внедрение через деятельность детских и молодежных организаций Харьковского сельского поселения
	Администрация Харьковского сельского поселения МКУ «Харьковское КДО»
	Ежегодно, январь-март
	Внедрение новых форм и методов профилактики экстремизма в молодежной среде

	12
	Разработка планов мероприятий по предупреждению террористических актов в учреждениях   культуры Харьковского сельского поселения
	АТГ поселения
	Ежегодно.

октябрь-декабрь
	Снижение риска совершения террористических актов, снижение масштабов негативных последствий чрезвычайных ситуаций

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского
сельского поселения                                А.В.Штрейденбергер